令和３年２月２２日

保護者の皆様

                         町田市立小山田中学校

                          校長 岩 田 哲 生

令和２年度 学習展示会について

向春の候、皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜

び申し上げます。皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいた

だきまして、ありがとうございます。

さて、本校では令和３年３月６日(土)に学習展示会を行います。例年であれ

ば皆様にご出席いただくところですが、コロナウィルス感染拡大防止のため町

田市教育委員会の通達により、今年度は生徒のみの参加で実施いたします。本

来であればお子様の日頃の学習の成果をご覧いただくところですが、今回は出

席を控えていただきますようお願い申し上げます。

【問い合わせ先】副校長 坂下 惣栄

電話 042-797-4545